
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2015 - TP

7/2015

4/2015

19/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2015

2/2015-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

09/02/2015

09/02/2015

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sonorização, com locação dos 
equipamentos e disponibilização de técnicos, auxiliares, veículos e motoristas, destinados ao Desfile 
das Escolas de Samba do Carnaval de Joaçaba, SC, na Avenida XV de Novembro, centro do 
Município. 

Sequência: 0

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

N.Z. SERVICOS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (8188)

1 Serviços de sonorização, com locação dos equipamentos e
disponibilização de técnicos, auxiliares, veículos e motoristas,
destinados ao Desfile das Escolas de Samba do Carnaval de
Joaçaba, SC, na Avenida XV de Novembro, centro do Município,
em conformidade com o disposto no subitem 1.2 - da forma de
execução - do Edital TP nº 03/2015/PMJ.

SERV 1,00  0,0000 169.900,00    169.900,00

Total do Fornecedor: 169.900,00

Total Geral: 169.900,00

Joaçaba,   9   de  Fevereiro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2015 - TP

7/2015

4/2015

19/01/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (217)

Joaçaba,   9   de  Fevereiro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


